
 
 

   ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

 
09.02. 2022                              м. Кривий Ріг                              №24-к/тр 

 
 

 Про  проведення  конкурсу  на 

посади  керівників  комунальних 

закладів загальної середньої освіти 
 

        Для забезпечення ефективного управління комунальними закладами 

загальної середньої освіти, керуючись рішенням  міської ради від 26.05.2021 

№487 «Про внесення змін до рішення  міської ради  від 25.07.2018 №2874 

«Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника 

комунального закладу загальної середньої освіти» (зі змінами),  
 

Н А К А З У Ю: 
  

        1.Оголосити конкурс на  вакантні посади керівників комунальних 

закладів загальної середньої освіти з 10.02.2022 по  01.04.2022 (додаток). 
 

       2.Головному спеціалісту відділу вищої, професійно-технічної освіти,  

кадрового забезпечення та охорони праці  Шумаковій С.М.:  
 

       2.1.забезпечити розміщення оголошення про проведення конкурсу на 

посади керівників  комунальних закладів загальної середньої освіти; 

                                                                                               До 12.02.2022 

       2.2.організувати прийом документів від кандидатів відповідно до 

затвердженого Положення; 

                  По 10.03.2022 

      3. Начальникам відділів освіти виконкомів районних у місті рад: 
 

      3.1.інформувати  трудові колективи, батьківську громадськість про  

проведення  конкурсу на вакантні посади керівників комунальних закладів 

загальної середньої освіти, забезпечити розміщення оголошень; 

 

     3.2.надати можливість кандидатам з 14  по 18 березня 2022 року 

ознайомитися із закладом освіти, трудовим колективом, представниками 

органів громадського самоврядування. 

 



        4. Комунальному закладу «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» (Ратєєва С.В.) забезпечити технічну підтримку для розміщення 

матеріалів конкурсу на  офіційному вебсайті департаменту. 

                                                                  

     5.Призначити дату проведення першого організаційного засідання 

конкурсної комісії на 18.03.2022 в  Криворізькій гімназії №109 «Темп», на 

базі  якої буде  проводитися конкурс. 

                            

     6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                                                     Тетяна  КРІПАК 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Заступник міського голови 

______________ Сергій МІЛЮТІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Світлана Шумакова 

92 03 88, 96 55 



                                                                                                                       
       Додаток  

        до наказу управління освіти і науки    

        виконкому міської ради  

                                                                                               від  09.02. 2022    № 24 -к/тр 

 

Перелік 

 закладів загальної середньої освіти, 

в яких буде проведено конкурс на вакантні посади  керівників 

 

Металургійний район: 

1.Криворізька загальноосвітня школа №7; 
 

Довгинцівський район: 

1. Криворізький навчально-виховний комплекс №81 «Загальноосвітня  школа 

І-ІІ ступенів – ліцей»; 

2. Криворізька загальноосвітня школа № 94; 
 

Покровський район: 

1. Криворізька гімназія  №36;  

2. Криворізька загальноосвітня школа № 86; 

3. Криворізька загальноосвітня школа № 93; 

4. Навчально-реабілітаційний центр; 
 

Інгулецький район: 

1. Криворізька гімназія  №101; 
 

Саксаганський район: 

1. Криворізька спеціалізована школа  №70; 

2. Криворізький навчально-виховний комплекс №35 «Загальноосвітня  школа 

І-ІІІ ступенів – багатопрофільний  ліцей «Імпульс»; 

3.Криворізька гімназія №51; 
 

Тернівський район: 

1. Криворізька гімназія  №40;  

2. Криворізька загальноосвітня школа № 50; 

3. Криворізька гімназія №76; 

4. Криворізька загальноосвітня школа № 27; 

5.Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ 

ступенів – Тернівський ліцей»; 
 

Центрально-Міський район: 

1. Криворізька загальноосвітня школа № 22;  

2. Криворізька загальноосвітня школа № 28;  

3. Криворізька загальноосвітня школа № 79; 

4. Криворізька загальноосвітня школа № 123. 


